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Nr.  Emri dhe Mbiemri Nota 

1 Adelina Sylejmani   6 

2 Agnesa Halabaku  8 

3 Algresa Kryeziu  5 

4 Almire Kryeziu    6 

5 Arbër Qazimi    5 

6 Arian Leka   8 

7 Ariana Daku   8 

8 Arlinda Shala  5 

9 Arta Hajrullahu   5 

10 Arta Hoxha   7 

11 Artiola Rrustemi    5 

12 Atdhe Miftari   8 

13 Aurela Morina   10 

14 Aurita Sherifi  9 

15 Bleona Haziri    5 

16 Blerta Kqiku   7 

17 Blertë Emini    5 

18 Çlirim Berisha    5 

19 Çlirim Rrudhani    5 

20 Diellza Leci   10 

21 Dorentina Mellova    5 

22 Elbatrik Maliqi   5 

23 Endrit Ahmeti   5 



24 Eranda Hyseni    10 

25 Erlinda Veseli 6 6 

26 Ernes Osmani     5 

27 Fatime Iseni    5 

28 Fjolla Zuka  5 

29 Gresa Grabovci   5 

30 Hanife Kallaba  5 

31 Havere Beqiri  5 

32 Hyrmete Mustafa    5 

33 Jehona Sinani    5 

34 Leonora Berisha    7 

35 Liridona Daku    5 

36 Liridonë Hasani   10 

37 Lironesa Salihu   5 

38 Luela Agaj   9 

39 Lumbardha Rexhepi   5 

40 Marigona Bajraktari   5 

41 Mergim Morina   5 

42 Monika Hyseni   9 

43 Premtim Zymberi   5 

44 Qibrije Rama    5 

45 Ramize Agaj   7 

46 Rina Sabedini   9 

47 Riona Shala  7 

48 Rionë Isaku    5 

49 Shkurte Sadiku  7 

50 Shpëtim Demiri   5 

51 Taibe Shaqiri   5 

52 Veton Dema   5 

53 Viola Shaqiri  5 

54  Vjollca Bajrami    5 

 

 

Notave kaluese u është llogaritur edhe përqindja (%) e punimeve/prezantimeve gjatë ligjëratave.  


